Znak sprawy: ZP.271.15.2017.GC

Kostrzyn nad Odra, dnia 24 sierpien 2017 r.

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT

W trybie art. 86 ugt. 5 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.)

dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Przedmiot zamoOwienia: ,Budowa Kostrzynskiego Centrum Szkolenia Zapasniczego

w Kostrzynienad Odrg” .

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odra informuje, ze w dniu 24.08.2017 r. o godz. 10.00 odbyto

Si¢ otwarcie ofert.

Bezposrednio przed otwarciem ofert odczytano kwote, jaka Zamawiajacy zamierza

przeznaczy¢ narealizacje niniejszego zaméwieniaw wysokosci: 8.800.000,00 zt

W wyznaczonym terminie tj. do dnia 24.08.2017 r. do godz. 9.30 ztozono nastgpujace oferty:

Numer
oferty

Nazwa i adres

Oferenta

Cena brutto
ogotem

Termin
wykonania
zamoéwienia

Okres
gwarancji

Termin ptatnosci

1 Moris-Polska
Sp. zo.o.

ul. Baletowa 4
02-867 Warszawa

9.519.834,90 zt

30.05.2019r.

60 m-cy

21 dni

2 M&J Sp. z 0.0.

Al.Wojska
Polskiego 41
68-200 Zary

11.851.807,51 z

30.05.2019r.

60 m-cy

21 dni

3 PHU
Suchomel

1A
66-470
nad Odrg

IKAA Aneta
Ul. Jana Pawia Il

Kostrzyn

9.595.970,85 zt

30.05.2019r.

60 m-cy

21 dni

Z powazaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrg

dr Andrzej Kunt




